sitati Viennensi Caesareum Societatis Jesu Colle-

gium Viennense Vnitum et incorporatum fuit :

Ferdinandi ITI. Romanorum Imperatoria decreto

confirmata, Et Eiusdem S. C. M. authoritate

apud Formicae Viduam, Viennse recusa, 8°, 86 pp.

4. Calendarium Academicum Celeberrimae et

Antiquissimae Universitatis Vieimensis ad multos

annos oomplectens Universitatis Rectores, Can-

ceUarios, Superintendentes Caesareos, ab anno

M.DC.LXX quo ultimus Rectorum Catalogus pro-

diit. Rectores vero Collegii Academici Societatis

Jesu ab anno primo Fundationis et unionis

M.DC.XXII omnes, nec non Universa quatuor

Facultatum et quatuor Nationum modo viva

membra, aut e quondam membris superstites Patro-

nos,... a quodam Académico Fautore curatum,

ac per oratorem Perillustrem Adolescentem Joan-

nem Ferdinandum Josephum ab Albrecht, Austria-

cum Viennensem, Humanitatis studiosum. . . distri-

butum. Die XXV Novembris, Anno M.DC.XCIII.

Viennae Austriae, apud Susannam Christinam,

Matthaei Cosmerovii... Viduam, 4°, 151 pp.

5. Viennensis Universitas in Divis Facultatum

et Nationum Tutelaribus effigiata. Viennae, 1693,

40, fig.

6. Mémoire concernant les Jésuites de Vienne en

Autriche. Paris, Ì701, Arch. Nat., M 240.

7. Catalogus Univ. Vienn. Decanos aliosque excel-

lentes vires oomplectens. Viermae, 1712, 4P.

8. Elenchus juvenum celebriorum qui ab armo

1746 in collegio Theresiano studuerunt. — Ms. à

la bibl. des Bénédictins de Martinsberg, près Raab.

9. Statuta, ordo diumus acetdemiae Theresianse

Viennensis. — Ms., ibid.

10. Contractus emptitius Favoritse Caesareae

pro acacjemia Theresiana erigenda. 1746. — Ibid.

11. Chronologia Diplomatica Universitatis Vien-

nensis ab anno 1237 ad 1384. Viemise, 1753, 4°.

12. Spéculum Academicum Viennense Magistra-

tus Universitatis a primo auspicio ad nostra tem-

pora chronologice, historiée, lemmatice exhibens.

Autore Locherò. Viennae, 1773, 8°.

13. Brevis nötitia de SodaUtate B. V. Mariae in

ocelos assumptae, Viennae Austriae a. 1579 erecta et a

Gregorio XIII confirmata. In anno altero jubilaeo.

Viennae, 1779, 8°.

14. Brambilla (J. A. A). Statuta ac constitutiones

Academiae Josephinae. Viennae, 1787, 4P.

15. Diplomata, Bullae, Privilegia, Constitutiones

Univ. Vindob. ab anno 1365 ad an. 1589, quo Facul-

tas theologica accessit, ex libro II commentariorum
Lambecii excerpta. Viennae, 1791. Editio III.

16. Historia Collegii Pazmaniani, quam ex tabu-

lariis conscripsit. 1865. Wien, Mechithar.-Congre-

gat.-Buchh., 8°, vii-404 pp. — Par Rimely.